
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/699/xxxv-335-22

XXXV/335/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 31.03.2022

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1) i art. 226,
art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2),
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/297/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia  2021 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2022-2029,
wprowadza się następujące zmiany:
a)       dokonuje  się  zmiany  w  prognozie  dochodów,  wydatków budżetowych,  oraz  wydatków
majątkowych dla roku 2022, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały,
b)      dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
c)      dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029, wprowadzonej
uchwałą Nr XXXI/297/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia   2021 r.  w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029, dokonano
aktualizacji  poszczególnych  wartości  dla  roku  2022,  które  wynikają  ze  zmian  w  uchwale  Nr
XXXI/298/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia  16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  rok  2022  oraz  zaktualizowano  wartość  zadań  inwestycyjnych.  W
załączniku Nr 2 stanowiącym wykaz przedsięwzięć wprowadzono zmiany w zadaniu inwestycyjnym
dotyczącym „Budowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Kobylarni
oraz  modernizacja  stolarki  okiennej  i  drzwiowej  w  świetlicach  wiejskich  w  Jakubowie  i  Nowym
Smolnie”- zaplanowany okres realizacji inwestycji do roku 2022 został przedłużony do roku 2023. Po
przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na roboty budowlane zmianie uległy łączne nakłady
finansowe z kwoty 2.656.499,00 zł  do kwoty 3.042.754,00 zł, w tym na rok 2022 zaplanowano limit
wydatków w wysokości 2.958.934,00 zł, a na 2023 rok limit wydatków wynosi 30.000,00 zł. Powyższe
zmiany  są  niezbędne  do  wystąpienia  o  przygotowanie  promesy  dotyczącej  dofinansowania  tej
inwestycji z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/699/xxxv-335-22


Załączniki
Z2 - wykaz przedsięwzięć pdf, 131 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 09:44
Liczba pobrań: 81

Z3 - objaśnienia doc, 85 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 09:44
Liczba pobrań: 78

Z1 - WPF pdf, 553 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 09:44
Liczba pobrań: 89

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 09:44
Liczba wyświetleń: 208

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/707
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/708
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/709

